
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун 

Новосибирская область

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района от 18.01.2019 № 12

В целях актуализации муниципальных правовых актов

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 

18.01.2019 № 12 (в ред. от 22.03.2019 № 89) «О Порядке санкционирования 
оплаты денежных обязательств по расходам получателей средств бюджета 
Сузунского района, финансовое обеспечение (софинансирование) которых 
осуществляется за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из 
федерального бюджета в форме субвенций и иных межбюджетных 
трансфертов, имеющих целевое значение», следующие изменения:

в подпункте 2.2 пункта 2 постановления слова «с пунктом 7 
постановления Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2018 г. № 
1664 «Об особенностях реализации Федерального закона «О федеральном 
бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» заменить словами 
«с Приказом Минфина России от 27.12.2019 № 257н «Об утверждении 
Порядка проведения санкционирования оплаты денежных обязательств по 
расходам получателей средств бюджета субъекта Российской Федерации, в 
целях софинансирования которых предоставляется иной межбюджетный 
трансферт, имеющий целевое назначение, из федерального бюджета бюджету 
субъекта Российской Федерации».



2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузу некого района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

Глава Сузунского района JI.B. Некрасова


